
列車から代行バスへの接続案内（秋田→弘前・青森方面）

駅名 列車時刻

秋田 発 5:22 6:13 7:27 9:44 10:55 11:40 13:35 15:17 16:50 17:30 18:35 19:23

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

東能代 着 6:25 7:12 8:28 10:42 12:02 12:46 14:38 16:18 17:51 18:30 19:37 20:20

代行バスにお乗り換え（一部、鷹ノ巣から代行バスにお乗り換え）

↓ １便 ↓ ３便 ５便 ７便 ９便 １１便 ↓ １３便 ↓ １５便 １７便 １９便

東能代 発 6:27 7:13 8:35 11:00 12:50 15:00 16:20 17:53 18:40 20:40

鶴形 発 6:32 7:18 8:43 11:08 レ 15:08 16:25 17:58 18:48 20:48

富根 発 6:37 7:23 8:55 11:20 レ 15:20 16:30 18:03 19:00 21:00

二ツ井 発 6:42 7:30 9:11 11:36 13:10 15:36 16:35 18:09 19:16 21:16

前山 発 6:48 7:36 9:21 11:46 13:20 15:46 16:41 18:15 19:26 21:26

鷹ノ巣 発 6:54着 7:00 7:41着 7:45 9:34 11:59 13:35 15:59 16:47着 17:00 18:21着 18:40 19:39 21:39

糠沢 発 7:08 7:53 9:42 12:07 レ 16:07 17:08 18:48 19:47 21:47

早口 発 7:16 8:01 9:50 12:15 13:50 16:15 17:16 18:56 19:55 21:55

下川沿 発 7:24 8:09 9:58 12:23 レ 16:23 17:24 19:04 20:03 22:03

大館 着 7:40 8:25 10:15 12:40 14:10 16:40 17:40 19:20 20:20 22:20

列車にお乗り換え

大館 発 9:24 11:34 13:37 15:28 17:06 18:41 19:11 21:03

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

弘前/青森 弘前 弘前 弘前 弘前 弘前 青森 弘前 青森

到着時刻 10:10 12:18 14:21 16:11 17:48 20:10 19:52 22:18

列車から代行バスへの接続案内（青森・弘前→秋田方面）

駅名 列車時刻

弘前/青森 弘前 弘前 青森 弘前 青森 弘前 弘前 弘前 弘前

発車時刻 6:27 6:48 7:04 9:02 10:39 13:27 14:46 17:39 19:20

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大館 着 7:03 7:31 8:39 9:44 12:09 14:12 15:33 18:21 20:04

土休日
運休

代行バスにお乗り換え（一部、鷹ノ巣で列車にお乗り換え）

２便 ４便 ６便 ８便 １０便 １２便 １４便 １６便 １８便 ２０便 ２２便

大館 発 5:50 6:00 6:30 8:05 10:40 12:50 14:45 16:00 17:50 18:40 20:40

下川沿 発 6:02 レ 6:42 8:17 10:52 13:02 14:57 16:12 18:02 18:52 20:52

早口 発 6:10 レ 6:50 8:25 11:00 13:10 15:05 16:20 18:10 19:00 21:00

糠沢 発 6:18 レ 6:58 8:33 11:08 13:18 15:13 16:28 18:18 19:08 21:08

鷹ノ巣 発 6:30着 6:30着 6:41 7:10着 7:22 8:45着 8:58 11:20 13:30 15:25 16:40着 16:53 18:30着 18:40 19:20 21:20

前山 発 6:47 レ 9:03 11:33 13:43 15:38 16:58 18:46 19:33 21:33

二ツ井 発 6:53 7:32 9:10 11:43 13:53 15:48 17:04 18:52 19:43 21:43

富根 発 6:59 レ 9:17 11:55 14:05 16:00 17:10 18:58 19:55 21:55

鶴形 発 7:04 レ 9:22 12:09 14:19 16:14 17:15 19:03 20:09 22:09

東能代 着 7:09 7:45 9:26 12:20 14:30 16:25 17:20 19:07 20:20 22:20

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

東能代 発 7:13 7:47 8:16 9:28 11:22 12:59 13:50 15:03 16:20 17:23 19:09 21:02

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

秋田 着 8:14 8:45 9:25 10:29 12:26 14:01 14:56 16:02 17:22 18:24 20:09 22:01

★★駅付近のバス停に代行バスが停車します★★

代行バスが停車するバス停名

鶴形駅 鶴形バス停 下鶴形バス停

富根駅 富根バス停 新富根バス停

糠沢駅 糠沢駅入口バス停

※　駅までバスが入れないため。

列車

代行
バス

列車

列車

代行
バス

列車

列車にお乗り換え

奥羽本線 東能代～大館間の代行バス時刻表

（2022年9月１2日以降）

・鷹ノ巣駅～大館駅間の代行バスは鷹ノ巣駅で列車にお乗り換えと

なります。

・鶴形駅、富根駅および糠沢駅は付近のバス停での乗降となります。

バス停の位置は駅でご確認ください。

※

土

休

日

運

休

※バス到着時刻は、道路状況等により遅れる場合があります。

また、接続列車についても次列車へ変更となる場合があります。

※代行バス時刻に変更があった場合は別途お知らせいたします。

※列車については運休となる場合があります。

ＪＲ東日本ホームページ・ＪＲ東日本アプリ・どこトレなどで運行情報を

ご確認ください。


